ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ СИБАЙ ЖАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

РЕШЕНИЕ

№ 826

г. Сибай

О члене территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 3 Надыргуловым Радиком Буранбаевичем

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 3 Надыргуловым Радиком Буранбаевичем о назначении им Вахитовой Айгуль Маратовны членом территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, территориальная избирательная комиссия городского округа город Сибай Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/135-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия комиссии городского округа город Сибай Республики избирательной Башкортостан решила:

- 1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 3 Надыргулова Радика Буранбаевича о назначении им Вахитовой Айгуль Маратовны членом территориальной избирательной комиссии городского округа город Сибай Республики Башкортостан с правом совещательного голоса.
- 2. Выдать Вахитовой Айгуль Маратовне удостоверение члена территориальной избирательной комиссии городского округа город Сибай Республики Башкортостан избирательной комиссии с правом совещательного голоса установленного образца.

Председатель территориальной избирательной комиссии

С.В. Ишмухаметов

Секретарь территориальной избирательной комиссии

А.З. Калимуллина